建信人寿保险股份有限公司

关于段超良董事长辞任的公告

本公司董事长段超良先生因已到退休年龄,于近日向公司

董事会提交了辞去本公司董事长、执行董事、战略发展委员会

主任委员和消费者权益保护委员会主任委员职务的书面辞呈。

根据相关法律法规和公司章程的规定，段超良先生的辞任自辞

呈送达本公司董事会之日起生效。

段超良先生表示其与公司董事会并无不同意见，亦无其他

事项需要提请其他董事和公司股东注意。

段超良先生在担任本公司董事长期间,恪尽职守，勤勉尽职,

带领董事会在决策公司战略规划、优化公司治理和董事会运作、

树立“以客户为中心”的经营理念、推动消费者权益保护体制

机制的建立以及公司持续健康发展等方面做出了重要贡献。本

公司及公司董事会对段超良先生在任职期间为公司所做的贡献

给予高度评价并表示衷心的感谢！

特此公告。

 建信人寿保险股份有限公司

   2020 年 3 月 24 日